ANNETUSTE REGISTER

LIBER DATICUS BIBLIOTHECAE
UNIVERSITATIS TARTUENSIS 1996

Jaanuar

M. Hanso 15 Phytopathology 1994, Vol. 84, 1, 11. * Plant Disease 1994, Vol. 78, 8, 12;
1995, Vol. 79, 1. * Hortscience 1994, Vol. 29, 10, 11, 12; 1995, Vol. 30, 1. * Journal
of the American Society for Horticultural Science 1993, Vol. 118, 6; 1994, Vol. 119, 5,
6; 1995, Vol. 120, 1, 2, 4.

Akademia Medyczna Biblioteka, Bialystok 3 Roczniki Akademii Medycznej w
Bialymstoku 1993, Vol. 38, 2; 1994, Vol. 39; 1995, Vol. 40, 1.

P. Letto-Vanamo 1 Letto-Vanamo. Oikeuden Eurooppa. (Helsingin yliopisto. Oikeus-
historian julkaisuja; 1).

H. Rausmaa 1 Soome sild — Viron verijit. Helsinki, 1992. Hum: 14504

A. Kettunen 1 Mintyld. Porvoon kaupungin historia. Nidos 2: 1602-1809. Porvoo,
1994. 14501

E. Aruja 122 Usuteaduslik kirjandus. 13603, 15184; Hum: 95-1287-1355, 96-1-48; N
S.jaP.Olesk 1 Kpatkuii cnpaBouHMK noutoBoM MHAexcaumu. Mocksa, 1979. 3:124424
V. Masing 1 Peat industry and environment. Tallinn, 1995. 15234

H. Pajupuu 5 Pajupuu. Kultuurikontekst, dialoog, aeg. Tallinn, 1995. 15386-15390

URO esindus Eestis 4 Eesti inimarengu aruanne 1995. * Estonian human development
report 1995. 15391-15394

TU Molekulaar- ja Rakubioloogia Instituut 3 Molekulaarse biotehnoloogia praktikumi
juhend. Tartu, 1995. 15395-15397

R. Narits 6 Oiguse entsiiklopeedia. 1995. 15436-15441; N

Annetus Soomest 36 Viitekirjad mitmelt erialalt. D:13811-13833, 14491-14498,
14505-14508, 15165

S. Issakov 1 Hapuuccos. ITucemo camomy cebe. H-Hopk, 1983. 3:179183

R. Stiiblein 1 Stédblein. Altes Holzspielzeug aus Groden. Bozen, 1980. 3:179184

T. Huuhtanen 1 Harjula. Unelma Pispalasta. Tampere, 1992. 15168

V.Salo 2 Katechismus der katholischen Kirche. Oldenbourg, 1993. 14347-14348; Hum

M. Merras 2 Merras. The Origins of the Celebration of the Christian Feast of Epiphani.
Joensuu, 1995. Per; Hum

H. Arro 3 Arro. Eesti lendurid lahingute tules. Tallinn, 1995. 15460-15462

91



ANNETUSTE REGISTER

Jakob von Uexkiilli Keskus 1 Teoreetilise bioloogia augustisessioon. Tartu, 1995. 15463
J. Watkin 1 International Kierkegaard Newsletter 17, October 1995.

E. Tiiri 27 Kivik, Tiiri. Bakteriaalsed infektsioonid ja nende kemoteraapia. Tallinn, 1994.
15702-15728; N

Ida-Viru Maavalitsus 1 Ida-Viru county. 15734
Viljandi Maavalitsus 9 Ajakirjad ja jitkviljaanded. 2:213534, 200271-200276

Kulturstiftung der deutschen Vertriebenen 2 Kirstein. Aus schwerer Zeit. Tagebuch-
OstpreuBer 1945. Bonn, 1995. * Minderheitenschutz im &stlichen Europa.1995. Bd. 4.
14356

R. T. Lindroos 25 Ilukirjandus. 3:179311-179316; 15263-15281.
P. Olesk 1 Hapoaonacenenvie. Mocksa, 1994. 3:124541.

E. Ernits 1 Tartu Veterinaariakooli ja -instituudi panus mikrobioloogia ja epizootoloogia
arengusse. Tartu, 1995. 15966

M. Masing 2 Masing. Valimik materjale loodusteaduse ja looduskaitse olukorra kohta
Eestis a. 1992-1995. Tartu, 1995. 15967. * Materjalid looduskaitselise teadust66 olu-
korra kohta Eesti Metsainstituudi Looduskaitse uurimiskeskuses a. 1993—-1995. Tartu,
1995. 15968

E.Vviiiri 2 Boiko. Baltijas juras somu geografiskie apelativi un to relikti Latvijas
vietvardos. Riga, 1993. 15969-15970

A. Kiinnap 15 Names 1985-1992, Vol. 33-40.

The World Bank Regional Office for the Baltic Countries. Tallinn Branch 1 Bueinss
TOProB/IAi B HOBBIX HE3ABMCMMbIX rocyiapcrsax. 13. Bawmmurron, 1995. 3:124597

Hentp UBK Mockosckoro oraenenus Poccuitckoro Hayunoro gonsa 4 Koucruryumon-
HOE MNpaBo: BOCTOYHO-eBponerickoe obo3penue 1993-1994, 1, 2, 4; 1995, 1, 2. Per

Eesti Pank 15 Eesti Panga biilletadn 1995, 9. Tallinn, 1995. 2:213700-213704; Maj; N
A. Meister 1 MV ESTONIA Part-Report. 1995. 16141

Eesti Meditsiiniraamatukogu 4 Eesti meditsiinikirjandus 1981-1985. 1.-2. osa. Tallinn,
1994, 16389-16392

H. Tankler 3 Bonpochi MCTOpUM €CTECTBO3HAHMA M TeXHMKM 1995, 1-3.

KOMPASS EESTI Connectus LTD 2 Kompass baltia 1994/1995. * Kompass Eesti
1995/96. 2:200351-200352

Veebruar

Eesti Antroposoofia Selts 5 Steiner. Vabaduse filosoofia. Tallinn, 1995. 17203-17207

S. Issakov 1 Hapuwccos. 3sesmnas mruua. Baumurron, 1978. 3:124750

E. Aruja 358 Usuteaduslik kirjandus. PShifondi 59 ajak. ja 5 jtkv. Hum: 96-70-349;
12470-12483

92



ANNETUSTE REGISTER

EPMU taimekaitse instituut 2 Kuusik jt. Insektitsiidide toimemehhanismide uurimine
putukatel. Tartu, 1995. 17384-17385

M. Hanso 9 Phytopathology 1993, Vol. 83, §; 1994, Vol. 84, 8, 9. * European J. of Forest
Pathology 1995, Vol. 25, 1-6/7.

Maailmapanga Tallinna filiaal 1 Transition 1995, Vol. 6, 11-12.

Ameerika Uhendriikide Suursaatkond Tallinnas 1 The World Almanac and Book of
Facts 1996. Mahwah, 1995.

Eesti Vabariigi Suursaatkond Varssavis 1 Gorski. Morskie aspekty wojen polsko-
tureckich 1576-1648. Gdansk, 1993. 16272

S.E. Schmidt 1 Schmidt. Grundlegungen zu einer allgemeinen affinen Geometrie. Basel,
1995. 16273

Bertelsmann-Stiftung 7 Kirjastuse “Bertelsmann Stiftung” uusimad viljaanded. 17287-
17293

Bundesminister fiir Bildung und Wissenschaft der BRD 3 Ullmann’s Encyclopedia of
Industrial Chemistry. Vol. B7-B8. * Lexikon der Romanistischen Linguistik (LRL).
Bd. II, 2. 17284-17286

Volkswagen-Stiftung 2 Handbuch der historischen Buchbestinde in Deutschland. Bd.
14, 1; Bd. 15, 2. Hildesheim, 1995. 15230-15231

B. Kullman 1 Preem. Elu on milestus elust. Tallinn, 1994, 17866
Eesti Kaardikeskus 12 Eesti kaardid. 1994. 4-XI1I**-2660-2671

Korea Foundation 5 Korean Cultural Heritage. Vol. 1. Seoul, 1994. * Korean Identity.
Seoul, 1994. * Modern Korean Poetry. Fremont, 1994. * Lee. Korean Grammar.
Oxford, 1994. * Russia in the Far East and Pacific Region. Seoul, 1994. 17451-17455

Wieland-Archiv (BRD) 1 Marbacher Magazin 1986, Sonderheft 40. Per

N. Hollberg 18 Handbuch fiir Software-Losungen Gffentliche Verwaltung, offentliche
Unternehmen. Ausgabe 1994. * Natur 1993, 12; 1994, 2, 3, 4, 6, 8, 12; 1995, 1-10.

A. Kiinnap 1 Virtaranta. Karjalaisia kulttuurikuvia. Espoo, 1981. 3:179737

Narva Muuseum 8 Tesucs soknazoB kondepenumn Hapsa. Hapsa, 1989. * Siivalep.
Taani-aegne Narva. Narva, 1995. 3:125020-125024; 18093-18095

R.T. Lindroos 16 Ilukirjandus a. 1991-1996. 17296-17311
J. Leetsar 2 Leetsar. P6llumajanduse arendamisest Eestis. Tallinn, 1996. 18537—-18538

V.Sermat 1 Meichenbaum. A Clinical Handbook / Practical Therapist Manual. Waterloo,
1994. 15233

R. T. Lindroos 7 Ilukirjandus. 18287-18293

V. Masing 2 Eesti jogede ja jarvede seisund ning kaitse. Tallinn, 1994. * Keskkond 1994,
Tallinn, 1995. 18569; 2:200462

Viljandi Maavalitsus 9 Viljandi-aineline kirjandus. 18570-18578
M. Masing 1 Valimik seire juhendmaterjale aastaist 1993-1995. Tartu, 1995. 18603

24 93



ANNETUSTE REGISTER

Miirts

E. Tarasti 1 Tarasti. A Theory of Musical Semiotics. Bloomington, 1994. 18626

M. Hanso 7 Phytopathology 1995, Vol. 85, 5: 1994, Vol. 84, 10, 12. * Plant Disease
1994, Vol. 78, 1, 9-11.

R. Knoll 1 Knoll. Johann Georg Hamann 1730~1788. Bonn, 1988. Per

Prof. Ritz 2 Brenner and Rector’s the Kidney. Vol. 1.-2. Philadelphia, 1996. 18731~
18732

K.Kasemaa 4 Pycckan [lpasocnasnas lLlepkoss B coserckoe Bpems (1917-1991).
T. 1-2. Mocksa, 1995. 3:182187-182188; Hum

0. Koppel 1 Luup 1995, nr. 0. 2:221985 (KHO)
W. Schmied-Kowarzik 9 Filosoofia-alased separaadid. D:491830-491838

Mapuiickuii roCyapCTBEHHBIH ~ YHUBEPCHUTET 1 bubsmorpaguueckuin ykasareilb OTe-
YECTBEHHOH M 3apy0OexHOrM JIMTEpatTypl 1O LiecapkaM W LeCapKOBOACTBY {1557~
1994 rr). Mowkap-Ona, 1995. 3:125333

K. Lepik 1 Homse nimel. Stockholm, 1945. 2:222565
R. Krusten 1 Eesti lastekirjandus. Tartu, 1995. 19325
Eesti Pank 20 Eesti Panga biilletizin 1996, 1(24). 19394-19395, 19400-19417; N; Maj

Sirje Aher 5 Kigu. Bioloogia ja Geograafiadpetajate Liidu toimetised 1994, 1; 1995, 2-3.
19508-19512

V. Masing 1 Estonian Mineral Resources. Tallinn, 1994. 19937

O.Stein 4 Ingelog. Floravard i skogsbruket. Del. 1. Jonkdping, 1988. * Floravard i
skogsbruket. Del. 2. Jénkoping, 1984. * Faunavérd i skogsbruket. Del. 1. Jonkoping,
1986. * Ehnstrom, Waldén. Faunavard i skogsbruket. Del. 2. Jonkoping, 1986.
3:179795-179798

P.Boerner 2 Concepts of National Identity — an Interdisciplinary Dialogue. Baden-
Baden, 1986. * Faust through Four Centuries. Tiibingen, 1989. 3:179793-179794

H. Piirimiie 1 Gustav II Adolf och Uppsala Universitet. Uppsala, 1982. 3:179792

E.Sepp 3 Carper. The Food Pharmacy. New York, 1989. * Cousins. Anatomy of an
Tliness as Perceived by the Patient. New York, 1981. * Tropical Steroid Treatment for
Asthma and Rhinitis. London, 1980. 3:179790-179791, 179798

Uustalu 1 The History of Estonian People. London, 1952. 3:179788
B. Miiller 1 Sigismund von Rédecki. Arbeitshilfe 1981, 37.

D. A. Loeber 1 Achievements in Legal Science and in State Practice. Hamburg, 1996.
18926

Bauernverband der Vertriebenen e. V. 1 Die Vertreibung der ostdeutschen Bauern und
ihre Eingliederung. Bonn, 1995. 18925

L Kukk 1 Die Zeichenschule der Universitit Dorpat 1803-1891. Liineburg, 1995. 18689

94



ANNETUSTE REGISTER

Korp! Vironia Toronto koondis 13 Aristotelese, Diogenes Laertiose ja Sextus Empi-
ricuse toode tolked inglise k. 3:125439-125451

V.Masing 2 Aggregates — Raw Materials’ Giant. Erlangen, 1994. * Dafner, Liittig.
Versuch einer Grundwasser-Bilazierung. Erlangen, 1993. 18516-18517

M. Puhvel 3 Puhvel. The Crossroads in Folklore and Myth, New York, 1989. * Estival
95: programhifte. Goteborg, 1995. 19668, 19673-19674

Eesti Rahvusraamatukogu 12 EKKT 40" Anniversary Album Society of Estonian Artists
in Toronto. Toronto, 1995. * Lembit Rind 1921-1994. Collected Works of Realism
through Abstraction. Toronto, 1995. 19676-19687; Hum

Ulenurme vald 4 20. Emajoe miingud 17. veebruaril 1996. a. {Ulenurmes. 20022-20025

P. Taar 2 Xpecromatusa no sapyGexnon qutepatype 18 Beka. T. 1-2. Mocksa, 1973.
3:125507-125508

U. Kauksi 1 Kauksi. Agu ni Eha. Morn and Eve. Tartu, 1995. 20059
J. Piittsepp 2 Piittsepp. Johannese kummalised lood. 2006020061
Okoloogia Instituut 4 Ida-Virumaa atmosfésriohu seisund. J5hvi, 1995. 20163-20166

S. Preem 3 Waugh. Prose. Memoirs. Essays. Moskow, 1980. * Wells. The Time Machine.
The Invisible Man. Short Stories. Essays. Moskow, 1981, * Byron. Don Juan. Moskow,
1948. 3:125548-125550

N. Sinaiski 2 Sinaiskis. Latvijas eiviltiesibu apskats. Riga, 1995. 20659 * Cunanckui.
Kusib m uesnosek. Pura, 1992. 3:125547

E. Voltein 6 Voltein. Emakeele dpetamise metoodika. Tartu, 1995. 20660-20665
R. T. Lindroos 12 Tlukirjandus a. 1990-1996. 20077-20083, 20134-20138

H. Nohynek, E. Pekkanen 18 Vaktsineerija kisiraamat. Tallinn, 1994. N

I. Kunnamo, J. Jousimaa jt. 35 Uldarsti kiisiraamat. Tallinn, 1995. N

C.-G. Standertskjold-Nordenstam jt. 5 Radioloogia. Tallinn, 1995. 21216-21220
Kustannus OY Duodecim 198 Meditsiinikirjandus. 21585-21734; N

Sabre Fond 523 Oppe- ja teaduskirjandus paljudelt erialadelt.

T.Paas 18 Majandusprotsesside modelleerimine. Tartu, 1996. 21226-21233, 21284—
21293

O. Isoviita, A. Mékinen 6 Satakunnan historia 1;,—4. * Polvinen. Between East and
West. Minneapolis, 1986. 3:179803-179806; 21301; Hum

T. Kulmar 1 Ethnicity and Religion in Central and Eastern Europe. Cluj, 1995. 20997

Aino Lori 1 Allgemeines Deutsches Kommersbuch. Aufl. 63-66. Lahr, s. a. 4 XIVA-
35288

A.Mustin 3 Paunut. B okouwsom nepenniere. Tallinn, 1938. * Rannit. Via Dolorosa.
Stockholm, 1940. Est. A-34506-34508

95



ANNETUSTE REGISTER

A.Kand 4 Eesti Ma rahva koddo- ja kirriko-ramat. Tallinn, 1878. * Vettik. 4 segakoori-
laulu a capella. Tallinn, 1928. * Kapp. Hiiob. Tallinn, 1931. * Suburg. Tdsine ristiusk.
Tartu, 1909. 2:216297-216300

Marianne Tiik 127 Estica-alane ja eestikeelne kirjandus. Est. A-34492-34504,
Est. B-6703; 2:216200-216286

Helsingi Ulikooli Raamatukogu 3 Kotsar. Paigulised. Tallinn, 1913. * Kanteletar. L.
Tartu, 1930. * Vesterinen. Eesti. Helsingi, 1922. 2:216287-216288,; Est. A-34505

Korp! Vironia Toronto koondis 46 Mitmesuguse sisuga vanem vdorkeelne ilu- ja
teaduskirjandus.  4I1IA-23698-23700; 4VIA-7135-7149; 4XVA-11352-11353;
3:158699-158721

AS Gramma 3 Luther. Viikene katekismus. 56. tr. Parnu, 1921. * Kaup. Kapten Anton
Irv. Tallinn, 1990. * Ajakiri Kdigile 1940, 8. 2:216294-216296

Annetus Rootsist 485 Chemical Reviews. Baltimore, 1924-1944. * Journal of the
Chemical Society. London, 1926-1942. * Zeitschrift fiir Elektrochemie und ange-
wandte physikalische Chemie. Berlin, 1931-1949. * Journal of the American Chemical
Society 1918-1945.

A. Lenzner 1 JlucGaxtepnossl u oyGuotnku. Tesuchl 10K1aA0B. Mocksa, 1996.
3:125690

Aprill

Baltisaksa Selts 7 Taube, Thomson. Baltisakslased. Tartu, 1996. 22186-22192
S. Aher 4 Pdlevkivi. Looduskeskkond ja inimesed. Tallinn, 1996. 22193-22196

Fond “Pomoc Polakom Na Wschodzie” 347 Teadus-, Sppe- ja ilukirjandus. 18309-
18335,18344-18383, 18690-18708, 19015-19019, 19513-19558, 19688-19708,
2014020158, 20309-20358, 20575-20588, 20609-20613, 20954-20996, 21302-
21308, 22197-22203, 2229522304, 23845-23867, 3:125691-125699; Per

E. Petersen 1 Danisch Humanist Texts and Studies. Vol. 9. Copenhagen, 1994. 18520

H. A. Meuepckaa 1 Byzep. TlyTs uenoBeka no XacnACKOMY YUeHHIO. Cankr-Ilerepbypr.
1995. 3:125725

J. Borev 8 Autori teosed. Hum

Kulturstiftung der deutschen Vertriebenen 5 Nationaler Gegensatz und Zusammen-
leben den Volker. Bonn, 1994, * Caumanns. Technischer Fortschritt und sozialer
Wandel in deutschen Ostprovinzen. Bonn, 1994. * Blumenwitz. Volksgruppen und
Minderheiten. Berlin, 1995. * Gornig. Das nordliche OstpreuBen gestern und heute.
Bonn, 1995. * Bottcher. Die Freie Stadt Danzig. Bonn, 1995. 22474-22476, 22480~
224381

Prantsuse Vabariigi Suursaatkond Tallinnas 50 Major. Chausse-trap(p)es. 1988. *
Teatmeteosed. 3:125734; 22934-22980, 2350123502

96



ANNETUSTE REGISTER

R. Schweitzer 1 Kind-Doerne. Die Niedersichsische Staats- und Universititsbibliothek
Gottingen. Wiesbaden, 1986.

G. Brinkhus 1 Bestandserhaltung in Archiven und Bibliotheken. Stuttgart, 1992. Per

Riigikohus 20 THEMIS-e programmi kolmanda projekti raames Tartus 3.~5. mail
1995. a. korraldatud seminar: konstitutsioonikohtute organisatsioon ja tegevus. Tartu,

1995. * Wheeler. Kohtute administratsioon: selle seos kohtute iseseisvusega. 24704
24723; N

Sabre Fond 169 Oppe- ja teaduskirjandus paljudelt erialadelt. 3:182322-182446,
182448-182484; 25309; N

H. Taremiie (USA) 1 M/L “Estonia” hukkumine 28. septembril 1994. 19670
AS Theka 1 Ufer. Rinduri laulik. S. L, 1991. 19675

K. Annuk 9 Vabade Eestlaste Pdllumajandusliit. Aastaraamat. Stockholm, 1958-1986.
2:222606-222614

Korp! Sakala 5 Verbum Habet Sakala 1909-1959, 1960/61, 1974, 1979. New York,
1959-1979. * Korp! Sakala album. Stockholm, 1952. 2:222615-222619

Tartu Eksliibriseklubi 1 Tonisson. Naine ja saatan. Tartu, 1996. 25584 (KHO)

Eesti Teaduslik Selts Rootsis 133 Vanem eestikeelne ja Estica-alane kirjandus. 216453—
216542; Est. A-34764

Mai

Maailmapanga Tallinna filiaal 1 Transition 1996, Vol. 7, 1. 23467
Prof. E. Schirren 1 Statistisches Jahrbuch 1995. Wiesbaden, 1995. 24205

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch der historischen Buchbestinde in Deutschland. Bd. 1.
Hildesheim, 1996. 24202

K. Kasemaa 6 Teoloogiaalased ajakirjad. 23868-23873

TU Psiihhiaatriakliinik 100 Psiiihika- ja kéitumishiirete klassifikatsioon RHK~-10.
27509-27607

M. Arold 1 Sortside saladused. 4. Tartu, 1996. 27472
R. Buzakova, J. Lissina 1 Op3sanb-py3ons Bajkc. Mocksa, 1993. 3:126115

Ungari Kultuuriselts 20 Kas tahame iseseisvuda ka kultuuriliselt? Tallinn, 1994.
2:200919-200921; N; Hum

TU Lastekliinik 6 Kaasasiindinud siidameriketega laste jélgimine ja septilise endokardiidi
profiilaktika. 27334-27339

V.Masing 3 Eesti Teaduste Akadeemia aastaaruanne 1995. Tallinn, 1996. * Eesti
Teaduste Akadeemia teaduslikud publikatsioonid 1995. Tallinn, 1996. * Eesti Teaduste
Akadeemia. Tagasivaade. Tallinn, 1996. 27350- 27352

25 97



ANNETUSTE REGISTER

T. Knjazevskaja 1 [lamaranku kynwtyps.. HoBbie oTkpbiTist: Exeroanmk 1990. Mocksa,
1992. Per

A. Koorits 1 Koorits. Vesi ja lahused. Tartu, 1996. 27694

P. Alvre 1 Komi ja eesti keele kdrvutavaid tekste ning viljendeid. Tartu, 1987. Hum
Viljandi Maavalitsus 8 Viljandi-aineline kirjandus. 27698-27700, 27709-27713

L. Eller 1 Turell. Morv septembris. Tartu, 1996. 27714

R. Kiviranna 129 Vanem vddrkeelne (peamiselt usuteaduslik) kirjandus. Hum:96-743—
746; 96-748-872

M. Ermel 1 Luika. Vestures skaistums. Riga, 1995. 29709

S.Issakov 4 Passutve napoxosnacrua Ha [lckoBckon 3emne. Ilckos, 1995. * Baltic
Assembly session documents 1995. Riga, 1996. * Members. 8™ session. April 13, 1996,
Vilnius. Baltijas valstis un ziemelvalstis. Riga, 1996. 3:126377; 29714-29716

Semiconductor Physics Institute Lithuania 1 Dargys, Kundrotas. Handbook on physical
properties of Ge, Si, GaAs and InP. Vilnius, 1994, 29713

M. Poljakov 3 Peep, Kama. Kodanikudpetus. Tartu, 1996. * Toomla. Eesti ja Euroopa
poliitiline maastik. Tartu, 1996. 29710-29712

P. A. Tammaru 6 Usuteaduslik kirjandus. Hum:96-882-887

E.Are 1 TDenepassnas kapra IOxuoro teatpa BoewHbix Aevictsif. [lerporpas, 1914.
Kaart: 30410

Juuni

Sabre Fond 303 Oppe- ja teaduskirjandus. 3:126420; 25959-26008, 26495-26529,
26536-26546, 28353-28358, 28361-28362, 28484-28485, 28512-28556, 28719-
28733, 28818-28833, 29309-29315, 29376-30095, 30098-30108, 3028930328

Soja- ja Rahu-uuringute Instituut New Yorgis 7 Kirjandus etnilistel teemadel.
3:179933; 30239-30244

B. Lindemann 5 Lindemann. Geschichte des Hauses Rueckforth. Bonn, 1987. * Linde-
mann. Zeit beginnt und endet. Bonn, 1992. * Zeitschrift fiir Kosmologie 1993-1996. *
Zeitbild 1992-1994. 3:179934; 30434; Per

Poola Heliloojate Liidu raamatukogu 1 Wolanski. Leksykon Polskiej Muzyki
Rozrywkowej. Warszawa, 1995. 28371

Z. Pudlowski 10 Inseneride koolitus. * Opikud elektriinseneridele. * Australian Journal of
Engineering Education 1995. 30535-30541; 3:179935; N

Kulturstiftung der deutschen Vertriebenen 2 Historische Landeskunde: Deutsche
Geschichte im Osten. Bd. 4. * Ostmitteleuropa in Wandel. Bonn, 1995. 29537-29538

J. Mikk 2 Internationale Schulbuchforschung 1995, 1996.
Korea Raadio 4 Ucropusa Kopeu. Ceyn, 1995. 3:179936-179937; Hum

98



ANNETUSTE REGISTER

United Nations, Department of Public Information 4 Basic Facts About the United
Nations. New York, 1995. 30235-30238; Hum

L. J. Fattorosi 2 Fattorosi. The Golden Lyre. Lakewood, 1994. 29336-29337; Hum
J. Piittsepp 1 Piittsepp. Kirsidiedetsember. Tartu, 1995. 31070

“Maarjamaa” 2 Hint. Kui sa tahad tantsida, siis tantsi. Tallinn, 1995. * Hint. R66v.
Tallinn, 1994. 31069; 2:222661

TTU keskkonnakaitse uurimiskeskus 5 Protection of the Coastal Wetland Area -
Matsalu Catchment Area. Tallinn; Stockholm, 1995. 31071-31075

Hiiu Maavalitsus 10 Hiiumaa-aineline kirjandus. 31059-31068
E. Kuusik 1 Kuusik. Valgesoo #irsed virsid. Tartu, 1996. 31076

B.-E. Kristiansen 8  Arstiteaduse (geneetika, molekulaarbioloogia) alane kirjandus.
3:179956-179958; 23875, 23877; N

R. T. Lindroos 74 Ilukirjandus. 3:179938-179955; 23952-23961, 26282-26308, 26749~
26765

Umea Ulikooli raamatupood 54 Teaduskirjandus mitmelt erialalt. 28196-28208, 29419—
29428, 29492-29502; 3:179959-179964; N

P. Olesk 2 Soome kirjandus eesti keeles ja eesti kirjandus soome keeles. Tallinn, 1996. *
Estonia and the European Union. Tallinn, 1996. 31222-31223

Maarja Reiman 8 Kettunen. Livisches Worterbuch... Helsinki, 1938. * Hurt. Setukeste
laulud. 1.-3. kd. * Johansen. Die Estlandliste des Liber Census Daniae. Kopenhagen,
1933, * Lonnrot. Suomalais-ruotsilainen sanakirja. 1.~2. kd. Porvoo, 1930. * Toomse.
Eesti -se, -ske, -kse-verbide... Tartu, 1938, Est.A-34769; 3:158758-158759; 2:216662

U. Johansen 1 World Trade after the Uruguay Round. London, 1996. 31253

R. Bamberger 1 Bericht zum Forschungsprojekt “Leistungs- und Motivationssteigerung
im Lesen und Lernen unter dem Motto Lese- und Lernolympiade”. Wien, 1994, 31257

R. R. Salem 13 Keemiaalane kirjandus. Keem: 96-67; 3:126499-126510

V.Bahtin 1 /[o6biund. Bocnomuuanua, crared, nvcsma. CanxrllerepGypr. 1995.
3:126558

Sabre Fond 217 Oppe- ja teaduskirjandus. 3:179967-179982; 30332-30352, 30731—
30782, 31087-31094, 31097-31118, 31120-31122, 31124-31132, 31134-31142,
31144-31158, 31709-31713, 31717-31718, 31769-31782, 32213-32232, 32266-
32283

Juuli

Peaministri biiroo 5 Eesti riigi hetkeseis ja arenguprobleemid. Tallinn, 1996. 34559
34563

R. T. Lindroos 20 Ilukirjandus. 33250-33269

99



ANNETUSTE REGISTER

M. Birkmann 1 Bauch, Birkmann. ...die sich fiir Geld sehen lassen... Marburg, 1996.
32695

R. Laakaniemi 14 Oppekirjandus. 31367-31378, 32330

Eesti Teaduslik Selts Rootsis 10 Grand Larousse encyclopédique. 1.-9. kd. Paris, 1960—
1964. * Larousse Encyclopedia of World Geography. London, 1969. Hum

K. Kasemaa 2 New Bible Dictionary. Leicester, 1994. * Hansson. Mwana Ndi Mai.
(Studia Missionalia Upsaliensia; 65). Uppsala, 1996. 32548, 32551

W. A. Koch 3 Koch. Philosophie der Philologie und Semiotik. (Bochumer Beitrage zur
Semiotik; 3). Bochum, 1986. * Semiotik in den Einzelwissenschaften. Halbband 1.-2.
(Bochumer Beitrige zur Semiotik; 8). Bochum, 1990. Per

Verein fiir Familienforschung in Ost- und Westpreufien 5 AltpreuBische Geschlechter-
kunde. Neue Folge. Bd. 25. Hamburg, 1995. * AltpreuBische Geschlechterkunde. Fami-
lienarchiv. Bd. 17. Hamburg, 1995. * Sonderschriften des Vereins fiir Familien-
forschung in Ost- und WestpreuBen e. V. Nr. 65/11, 82/1, 83/1. Hamburg, 1995.
31866-31870

R. Laanemiie 16 Poola ilu- ja teaduskirjandus (valdavalt poolakeelne) a. 1980-1989.
17997-18001; Hum

J. Kivimie, J. Kreem 1 Quotidianum Estonicum: Aspects of Daily Life in Medieval
Estonia. Krems, 1996. 34528

ABOBASE Systems ORACLE 37 Arvutialane kirjandus. 31289-31306, 31308, 31848-
31865

H. Mardiste 2 Koch. Tallinna linnaviravad. Tallinn, 1936. * Tallinna rackoda. Tallinn,
1935. 2:216669-216670

E. Aruja 78 Teadus- ja ilukirjandus mitmelt erialalt. 411A-14768; 41IB-1891; 41VB-3709;
4VIA-7150-7151; 4VIIIA-9944; 4XIII’A-30166-30167; 4XIVA-35298-35317,
4XVA-11359-11363; Est.B-6733; 3:158823-158863

Jiiri Tisler 2 Funcke. Die Schule des Lebens. Bremen, 1874. * Kroger. Des Reiches
Kommen. 4111A-23729; 4XIVA-35318

Ludmilla Oispuu 1 Tlopryranos. PykoBOACTBO K COCTaBIEHMIO YYEHUYECKMX COUYM-
nenur. Kues, 1914. 4VIIA-3853

Anoniiiimne annetus 3 Uus lauluraamat. Tallinn, 1917. * Oldekop. Motlemisse Jummala
~ teggude pile. Tartu, 1822. * Piibli Ramat... 15. tr. Tallinn, 1914. 2:216921-216923

Valdemar Vilder 9 Allgemeines und vollstindiges Evang. Gesang-Buch. Breslau, 1899. *
Uus Lauluraamat. Tallinn, 1903; Tallinn, 1932. * Uus Testament. Tallinn, 1897; Tartu,
1905. * Piibli Raamat... Tallinn, 1929; Tartu, 1873. * Dickens. Anthology. London,
s.a. * Stevenson. Treasure Island. Oxford, 1926. 4IIIA-23701; 2:216311-216316;
3:158723-158724

R.Lulla 4 Gorbatov. Majdaneki laager. Tallinn, 1944. * Gorki. Okurovi linnake. Tartu,
1941. * Metsanurk. Tee algul. 1. osa. Tallinn, 1946. * Tooming. Kaksteist aastat.
Tallinn, 1963. 2:216317-216320

100




ANNETUSTE REGISTER

Halliki Midlk Sveriges Allminna Konstférenings Publikation nr. 29, 30, 35, 38, 39, 45,
50, 52, 56, 59. Per.A-16205

Elfy Martinson 1 Piibli Ramat... 9. tr. Tartu, 1878. 2:216972

August

R. T. Lindroos 50 Ilukirjandus. 3:180002-180011; 36529-36566; Hum

R. Sylvin 10 Teadus- ja ilukirjandus. 35991-35992, 35996-35998, 36000-36001, 36009-
36011

Eesti Vabariigi Suursaatkond Helsingis 16 Mitmesugused viljaanded Skandinaavia
kohta 1990-1996. 35456, 36032-36034, 36039-36040, 36044-36045, 36058, 36087,
36089-36090, 36444, 36449, 36479-36480; Hum

Kiiberneetika Instituut 10 Databases and Information Systems. Vol. 1, 2. 37635-37644

Jogeva Maavalitsus 4 Etnilised vihemused Eestis, nende ténased probleemid ja tulevik.
Jogeva, 1996. 37645-37648

Kustannus OY Duodecim 24 Onkoloogia perearstile. * Meditsiinisdnastik. Tallinn, 1996.
37649-37672; N

Liine-Viru Maavalitsus 7 Liidne-Viru maakonna aastaraamat 1994. Rakvere, 1995. *
Lidne-Viru maakonna aastaraamat 1995. Rakvere, 1996. 37673-37679

Riigikohus 21 THEMIS-e programmi kolmanda projekti raames Tartus 3.-5. mail 1995.
a. korraldatud seminar; konstitutsioonikohtute organisatsioon ja tegevus. Tartu, 1995. *
Wheeler. Kohtute administratsioon: selle seos kohtute iseseisvusega. * Riigikohus.
Tartu, 1996. 37901-37921; N

L. Motuste 2 Flink, Mékila. Inkerin lasten oppikirja. Kuvitus: Liili Motuste. Lahti, 1995.
36051, 36056; Hum

A. Liiv 1 Ahdistuneisuus ja sen hoito. Pieksamiki, 1995. 36035

L. Erdsaari 1 Erdsaari. Kohtaamisia byrokraattisilla ndyttamoilla. Helsinki, 1995. 36050
Leppévirran kunta 1 Hovi. Leppévirran historia. 2. Pieksamaki, 1995. 36030

A. Kiinnap 1 Sprengtportenin perintd. (Snellman-instituutin B-sarja; 36). 35988; Hum

K. Kasemaa 2 Ryokids. Freedom and Guided Freedom. (Publication No. 45 of the
Research Institute of the Lutheran Church of Finland). Pieksamiki, 1995. * Heino.
What Does the Finnish Freemason Believe in? (Publication No. 46 of the Research
Institute of the Lutheran Church of Finland). Pieksamiki, 1995. 35985-35986; Hum

V. Sermat 2 Bergquist, Weiss. Freedom! San Francisco, 1994. * Astin. What Matters in
College? San Francisco, 1993. 36006, 36012

V. Masing 4 Lappalainen, Uhlgren. Turvetutkimusta 50 vuotta. Kuopio, 1991. * Parks for
Life. Oland, 1994. * Lappalainen, Hinninen. Suomen turvevarat. Espoo, 1993.
(Geologian tutkimuskeskus. Tutkimusraportti 117). 35984, 36004-36005, 36043

26 101




ANNETUSTE REGISTER

Bundesminister fiir Bildung und Wissenschaft der BRD 2 Evangelisches Kirchen-
lexikon. Bd. 4. Gottingen, 1996. * Ullmann’s Encyclopedia of Industrial Chemistry.
Vol. A 27. Weinheim, 1996. 35959-35960

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch der historischen Buchbestéinde in Osterreich. Bd. 3.
Hildesheim, 1996. 35961

J. Luukko 1 Norssit 1867-1992. Helsinki, 1992. 36091

K.-P. Moilanen 1 Viro: historia, kansa, kulttuuri. Helsinki, 1995. 36046

V. Rjagojev 1 Niytteiti karjalan kielestd. 1. Joensuu, 1994. 36055

P. Zaikov 1 Zaikov. Luvemma vienankarjalaksi. 3.—4. luokka. Petroskoi, 1995. 36036
Porvoo linn 1 Edgren, Gardberg. Porvoon kaupungin historia. 1. Porvoo, 1996. 36041
Soome Depooraamatukogu 1 Mare Balticum. Helsinki, 1990. 36474

M. Lukkari 2 Lukkari. Viron itsenaistyminen. Helsinki, 1995. 36482-36483; Hum

Opetusalan Ammattijirjesto 1 Nurmi. Suomen kansakoulunopettaja-seminaarien his-
toria. Helsinki, 1995. 36439

Helsingi Ulikooli kirikuajaloo dppetool 1 Harviainen jt. Opi nyt vanha ja nuori.
Helsinki, 1990. 36438

E. J. Immonen 1 Immonen. Helmi. Helsinki, 1995. 36437

E. Kukk 1 Okoloogilised uuringud Viikeses viinas (Lézne-Eesti). Helsinki, 1994. 36435
Helsingi Ulikooli digusteaduskond 1 Europarecht 1990, Beiheft 1. Per

Y. Sepinmaa 1 Tuhatjirvinen. (Tietolipas, 135). Helsinki, 1994. 35490

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch der historischen Buchbesténde in Deutschland. Bd. 16.
Hildesheim, 1996. 38759

T. Seilenthal 24 Congressus Octavus Internationalis Fenno-Ugristarum Jyviaskyld 10.-
15.8.1995. Pars 1-8. Jyviskyld, 1995. 37398-37408, 37484-37496; Hum

R. T. Lindroos 11 Ilukirjandus. 36905-36908, 36929; 3:180012-180015
T. Sahhovskaja 14 Teaduslik kirjandus. 3:183472-183485

A. Maslov 2 Macsios. JHOAAM XOUeTCA BEPUTb.. 3wipanckoe, 1992. * Macnos. Cruxu
1944-1994. 3uipsmckoe, 1994. 3:183486-183487

T. Sade 1 Jde, me koduvald. 1996. 38820

September

Johannes Esto Uhing 4 Possevino. Kiri Mantova hertsoginnale. Tartu, 1994, * Stierli.
Ignatiuse palve: “Otsida Jumalat kdiges”. Tartu, 1996. * Wrembek. Viis viinamée
tshendamissdna. Tartu, 1996. * Seibel. Otsida ja leida Jumalat kdiges. Tartu, 1996.
39909-39911; Hum

A. Kiinnap 7 Oppekirjandus. Hum: 96-1108-1109, 1111-1114; 39218

102



ANNETUSTE REGISTER

Eesti Vabariigi Peakonsulaat Minskis 1 KouonkoI'ynesny, Konoiko. [Tpuumubi
uaveHeHna GUrypbl M sika 3emid. Mumck, 1995. 3:183541

E. Vares 13 Stomatoloogia. 3:183562-183564; N
O. Raju 1 Mikrodkonoomika dpik. Tartu, 1996. 40697

L. Poots 1 MeXxayHapoaHblii cnpaBquuK TEPUOJIONOB, OKOJIOMOB, CNELMAIMCTOB N0
oxpase tepuodayHbl Poccun n conpesensheix crpan. Mocksa, 1995. 3:183588

1. Alitalo 1 Acta Sociologica 1995, Vol. 38, 4. 38717

U. Nou 3 On the Ecological and Economic Impacts of Wood Harvesting and Trade in
North-West Russia. Joensuu, 1996. * Oikeustilastollinen vuosikirja 1994. Helsinki,
1995. * Elo jt. EV:n tutkimus- ja kehityshankkeiden sopimusopas. Helsinki, 1995.
39703, 38715, 38721

S. Holtta 1 Holttd. Towards the Self-regulative University. Joensuu, 1995. 39638

Tampere Ulikool 3 Suomi paikallisen itsehallinnon sanasto. Tampere, 1996. 38701,
38704-38705 :

R. T. Lindroos 46 Ilukirjandus. 3:180038-180042; 41034-41074

A. Peri 2 Zahnirztliche Chirurgie. Miinchen, 1989. * Gynikologische Endokrinologie.
Miinchen, 1987. 3:180043-180044

O/U Eric 15 Rahvamajandus (makrotasand). Tartu, 1996. 42121-42133, 4228442285

Osterreich Kooperation Dokumentationstelle 2° Hermann Bahr. Bd. 2. Wien, 1996. *
Biblos 1995, Bd. 44, 2. 40874-40875; Per

F. Benninghoven 1 Benninghoven. Zur Geschichte des deutschen Ordens, der Stadt
Danzig, des Klosters Oliva und zur Eroberung Ost-preuens 1945. Berlin, 1996. 41004

P. Kéhler 1 Zielnik J6zefa Jundzilla. (Polish Botanical Studies 1995. Guidebook Series;
13). 41424

Bertelsmann-Stiftung 1 Brunner. Nationalitiitenprobleme und Minderheitenkonflikte in
Osteuropa. Giitersloh, 1996. 41005

The World Bank 1 The World Bank’s Partnership with Nongovernmental Organizations.
Washington, 1996. 41791

J. L. Seitz 1 Seitz. Global Issues: An Introduction. Cambridge, 1995. 41792

M. Téns 3 Hourlier. Vestlused gregooriuse laulu vaimsusest. [Tallinn], 1996. 42460-
42462

A. Migi 1 Migi. Kolmas vdimalus. S. [, s. a. 42459

Norbert Elias Foundation 15 Uhiskonnateaduste alane kirjandus 1960-1980. 3:180047—
180058; 42484-42486

L. StolovitS 4 Kreutzwald. Syn Kaleviv. Praha, 1959. * Pekkanen. Jumalan myllyt.
Porvoo, 1946. * Santavuori. Petrus, kirjuri. 1. Helsinki, 1945. * Renvall. Historian-
tutkimuksen tyomenetelmit. Porvoo, 1947. 3:180059 —180062

103



ANNETUSTE REGISTER

R. Hall 54 Meditsiiniajakirjad 1994-1996: Consultant, Medical Economics, Emergency
Medicine, Hospital Medicine, Modern Medicine, Hospital Practice.

Profiilaktilise Meditsiini Instituut 5 Tervisekaitse 1994. Tartu, 1995. 4294042944
L. Loosme 7 Autoreferaadid. D:492717-492723

Oktoober

Voru Instituut 4 Vorokiilne lugdmik. 1995. * Till’okdnd tiijuhtj voro kirjikeele manoj.
Navi-Véro-Tarto, 1994, * Kaika Suvaiilikuul Liillemsel. Voro, 1996. * Voro-seto kiil.
1996. 4352443527

A. Kiinnap 12 Vérokiilne lugdmik. 1995. * Fenno-ugristica, nr. 19. Tartu, 1996. 43959~
43970; Hum

E. Aruja 83 Ilukirjandus ja teaduskirjandus mitmelt erialalt. 3:183691-183769; 44109-
44111, 44284

A.Leps 1 Cnupuaonos. Teopua rocysapcrsa W Tpasa. CankrTlerepOypr.  1995.
3:183770

L Vananurm 1 Vananurm. Lehed, tuulest kantud. 1996. 44581

Tartu Maavalitsus 12 Ankeetkiisitlus “Tartumaa koigile”. Tartu, 1996. * Tartumaa.
Tartu, 1995. * Tartu Maakonna Aastavihik 1995. Tartu, 1996. 44747-44758

Clarion University 404 Poetamisalane kirjandus. 3:180067-180092; 40184-40197,
40200-40203, 40231-40258, 4113441417

J. Ketomiiki 2 Ketomiki. Viron perhelaki. Helsinki, 1996. * Ketomiki. Viron esi-
neoikeuslaki. Helsinki, 1996. 44787-44788

J. Jiirimiie 1 Changes in muscle structure and function with resistance training. Brisbane,
1995. D:45359

Prof. Dr. med. M. Morl H. Tankleri vahendusel 1 Hassinger. Brandenburg — Preufen,
Schweden und RuBland 1700-1713. Miinchen, 1953. D:492729

P.v.zur Miihlen 24 Akten zur deutschen auswirtigen Politik 1918-1945. 3:180093-
180116

Poola suursaadik Eestis 1 [losbina — TBOA oKoHOMMYecKui raprThép. Bapinasa, 1996.
3:180117

A.Leps 1 Overview of Research Work 1954-1995. Ljubljana, 1996. 44041
M. Laidre 1 Laidre. Segern vid Narva. Stockholm, 1996. 44951

Familienverband von Stackelberg 1 Familienverband von Stackelberg. Rundschreiben-
28. Miinster, 1966. 44086; Per

Kulturstiftung der deutschen Vertriebenen 1 Lucht. Pommern. Kdln, 1996. * Marko.
Der Minderheitenschutz in den jugoslawischen Nachfolgestaaten. (Minderheitenschutz
im 6stlichen Europa; 5). Bonn, 1996. * Das Potsdamer Abkommen. 3. Teil.
(Vélkerrechtliche Abhandlungen; 4/3). Wien, 1996. 42651, 43666, 44084

104



ANNETUSTE REGISTER

M. Laar 1 Punane terror. Stockholm, 1996. 45348

Eesti Riigiarhiivi filiaal (parteiarhiiv) 1 COophuk MaTepuajioB no MexayHapoIHOM
KOH(epeHuMu "ApxuBbl GhIBIIMX KOMMYHMCTMYECKMX napTvu B ctpanax Llewrtpasibhon
1 Bocrounon Esponn”. Bapiuasa, 1996. 3:183849

National Library of Canada and Maria Calderisi 214 Ajakirjad: Fontes Artis Musicae,
Notes, Journal of the American Musicological Society a. 1946-1996. Per

H.-G. Heydenreich 16 Ajaloo-, koloogia- ja jahindusealane kirjandus. 44011-44018;
3:183869-183874; D:492730-492731

R. T. Lindroos 38 Ilukirjandus. 3:180119-180124; 4411244126, 45343-45346, 46156
46164, 46182; Hum

V. Masing 1 Suomen kartasto. Vihko 141-143. Helsinki, 1989. Kaart:46691

Vaasa Hovioikeus 4 Finlands Lag. Helsingfors, 1992. * Suomen Laki. 1.-2. Helsinki,
1993. * Suomen Laki. 1. Helsinki, 1994. 45784-45786, 45790

L. G. Polley 8 Inglise kohanimede register + ilukirjandus. 46165-46172
J. Kangur 10 Raamatud Vana-Kreeka suurmeestest. 3:180125-180130

Eesti Vabariigi Suursaatkond Saksamaal 5 Marxism, Communism and Western
Society. Vol. 1, 2, 3, 6, 7. New York, 1972-1973. Hum

TU soome-ugri keelte Gppetool 4 Valli. litin ja Jaalan: etymologis-kansatieteellinen sana-
ja perinnekirja. Helsinki, 1989. 1.-4. osa. 3:180147-180150

V. Masing 1 Edgar Krahn 1894-1961. Amsterdam, 1994. 46392

V.Krinal, J.Sepp 1 Die Vereinigung des europiischen Kontinents. Stuttgart, 1996.
45815

E. Ojala 1 Ojala. Pelastunut albumi. Helsinki, 1991. 45325

L Kukk 3 Kalleinen. Suomen kenraalikuvernementti. (Hallintohistoriallisia tutkimuksia;
12). Helsinki, 1994. * Haavio-Mannila. Ty&paikan rakkaussuhteet. Porvoo, 1988, *
Eldmén Arjesta Jumalten Juhlaan. Helsinki, 1995. 45317-45318; 3:180151

M. Hongisto 2 Mutanen. Jalkavikirykmentti 200. Luumiki, 1991. * Enqvist. Kuivasaari.
(Sotamuseon julkaisuja 1995, 1). Jyviskyls, 1995. 45319-45320

Prof. Heydenreich 6 Bode, Hohnhorst. Waldwende. Miinchen, 1995. * Thomas, Vogel.
Gute Argumente: Okologische Landwirtschaft. Miinchen, 1993. * Zahnirztliche Mit-
teilungen 1996, nr. 18. * Archives of Oral Biology 1994, Vol. 39, 1, 2, 3. 44020,
46884-46885; Per

S. Oja 1 Michelsen. History of Forest Research in Finland. Part 1. Helsinki, 1995. 45807

K. Kasemaa 29 Usuteaduslikud raamatud (17) ja perioodikaviljaanded (12). 44053
44058, 46234-46248, 46251-46253; Hum

27 105



ANNETUSTE REGISTER

November

Open University, Poola 1 Skov. Finance & Management. Warszawa, 1994, 46249

Soome Instituut 20 Ajalehe "Helsingin Sanomat" 17 numbrit 1995. aastast. * Yleisradion
julkaisusarja: Tutkimus 4/1995. * Yleisradion tasa-arvotoimikunta julkaisuja. Sarja A:
1/1995. * Suomen Kaupunkiliiton julkaisu 1992, 700. 45309-45311

P. Tulviste 1 Piiper. Arenemisdpetuse ajaloo pShijooni. Tartu, 1937. 2:217005
L. Uustal 1 La Motte. Undine. Wandsbeck, s. a. 4XIVc-706

J. Ketomiiki 1 Ketomiki. Viron perintdlaki. Helsinki, 1996. 47704
A.jaR.Snill 1 Therapia Odontologica. Helsinki, 1996. 47705

Bundesminister fiir Bildung und Wissenschaft der BRD 1 Ullmann’s Encyclopedia of
Industrial Chemistry. Vol. A28. Weinheim, 1996. 48122

Liibecki Meditsiinikool 4 Harrison’s Principles of Internal Medicine. 4734947352

E. Annuk 1 Uurimused veiste sdodaratsiooni energiasisalduse suurendamise vdimaluste
kohta. D:49099

T.Kulmar 4 Das Problem des lebendigen Leichnams in der estnischen Urreligion.
Miinster, 1994. * Uber die religionsgeschichtliche Deutung des archiologischen Mate-
rials aus der Steinzeit Estlands. Miinster, 1994. * Die Gliubigkeit als ein hypothetischer
Teil im Weltbild und Wertesystem des Menschen in der jiingeren Steinzeit. Miinster,
1994. * Noch einmal iiber die Uroffenbarung. Miinster, 1995. D:49100-49103

Duke, S. T. 1 Students and Student Life at Tartu University 1919-1939: A Microcosm of
Change in Interwar Estonia. Indiana, 1993. D:49104

T. Pervinen 35 The Surgical Clinics of North America 1978-1990. 47353-47358; Per

New Yorgi Ulikool 407 Stomatoloogiaalane kirjandus. 3:180169-180186; 44019, 44021~
44033, 47334-47343; Per

S. Issakov 4 Acta Baltico-Slavica 1994, 22. * Studia Polono-Slavica-Orientalia 1992, 13.
* Bstonia 1995, 1, 2. 4848348486

J. Leetsar 7 Majandusalane kirjandus. 49113-49119
E. Kuusik 1 Kuusik. Jarvepera virsid. Tartu, 1993. 49120

Karjala TA Keele-, Kirjanduse ja Ajaloo Instituut 7 S@nastikud, keeleteaduse alane
kirjandus. 3:188705-188709

0. Sarova 14 Ilukirjandus, kirjandusteaduse alane kirjandus. 3:188710-188722

The World Bank 293 Varia. 3:180193-180210; 48412-48433, 48459-48480, 48489—
48501, 48503; N; Per

S. Issakov 5 Joint meeting of the Baltic Assembly and the Nordic Council. Vilnius, 1996.
* Pycckue obuiectsenHbie M Kywryphsie sesreau B Ocronmu. T. 1. Tasumnn, 1996.
* Ajakiri “Poccna™ 1995, 1; 1996, 3, 4. 52534; 3:184002; Per

106



ANNETUSTE REGISTER

Detsember

V.Haamer 10 Vanemuise Seltsi phikiri. Tartu, 1996. * Catalogue. Tallinn, 1996.
53217-53226

J. Kipper 5 Bernhardiin. Tartu, 1996. 53212-53216

The World Bank 38 Varia. 47360—47371, 47373-47383, 50963, 51459-51460, 51463;
3:194035-194042; Kaart:47372; N

Eesti Raadio 5 Eesti Raadio: Esimesed 70. Tallinn; Tartu, 1996. 53234-53238

Modern Language Association (USA) 127 Okoloogia-, majandusteaduse, filosoofia-,
ajaloo-, kirjandusteaduse jne. alane kirjandus. 48628, 48643-48646, 48648-48676,
48678-48683, 49528-49536, 49558, 49742-49745, 49756-49757, 50134-50138,
50196-50200, 50951-50959, 50962, 50965-50991, 51020-51021; 3:184043-184049;
Hum; N; Per

The East & Central Europe Journal Donation Project (Ida- ja Kesk-Euroopa aja-
kirjade annetusprojekt) 280 Ajakirjad, vilja antud maailma erinevate kirjastuste
poolt 1996. a. valdavalt humanitaar- ja sotsiaalteaduste alal.

IMF (International Monetary Fund — Rahvusvaheline Valuutafond) 12 1996. a.
ilmunud IMF-i jadaviljaanded.

Ameerika Matemaatika Uhing 22 1996. a. ilmunud Ameerika Matemaatika Uhingu aja-
kirjad ja monograafiad.

Sabre Fond 34 Blackwelli kirjastuse poolt 1996. a. viljaantud sotsiaalteaduslikud aja-
kirjad.
R. T. Lindroos 27 Ilukirjandus. 52009-52033, 52051-52052

A.Kiinnap 7 Keeleteaduslikud viljaanded humanitaarraamatukogule. 4852648527,
52979-52980; Per

Maailmapanga Tallinna filiaal 11 Majandusalased raamatud, jitkvéljaanded ja ajakirjad.
50839-50842, 51521, 51528-51533

A. Hein 1 Bildersturm in Osteuropa. Miinchen, 1994. 50940

L.O.Larsson 1 Studien zur Kunstgeschichte in Estland und Lettland. (Homburger
Gespriche; 14). Kiel, 1995. 50941

Volkswagen-Stiftung 1 Handbuch der historischen Buchbestinde in Deutschland. Bd. 10.
Hildesheim, 1996. 53279

M. F.Starr 6 Matemaatika-, majandus- ja arstiteaduse alane kirjandus. 50844—50845,
52510~-52513

L. Allikmets 1 Kidney International 1996, Vol. 50, 4. 50843
M. Halbert 6 American Libraries 1994. 52504-52509; Per

M. T.Kuikka 1 Koulun kansainviliset kasvot. (Suomen Kouluhistoriallisen Seuran
vuosikirja; 33). Helsinki, 1995. 49358

107



ANNETUSTE REGISTER

International Foundation for Electoral Systems 2 Janda ef. al. The Challenge of
Democracy. Boston, 1992. 51461-51462; N

Kulturstiftung der deutschen Vertriebenen 1 Wort und Dichtung als Zufluchtsstitte in
schwerer Zeit. Berlin, 1996. 49755

A.Eisfeld 1 Deportation, Sondersiedlung, Arbeitsarmee: Deutsche in der Sowjetunion
1941 bis 1956. Koln, 1996. 47359

L.Reio 1 The Annals of the American Academy of Political and Social Science 1990,
Vol. 512. Per

Jdrva Maavalitsus 90 Jirvamaa-aineline kirjandus. 54298-54308, 54484—54518, 54722~
54733, 54809-54833; 3:222666-222674

Eesti Tervishoiu Muuseum 8 Eesti Tervishoiu Muuseum 1, 5, 7. 54860-54867

Ove Golubjatnikov, IEEE Computer Society (USA) 8 Uhingu poolt 1996. a. viljaantud
ajakirjad.

The Board of Governors of the Federal Reserve System (USA) 121 Ajakirja “Federal
Research Bulletin” 1996. a. tiaiskomplekt.

Palo Acto Health Care System (USA) 6 1991.-1996.a. ilmunud arstiteaduslikud
ajakirjad: Archives of General Psychiatry, Biological Psychiatry, Neuropsycho-
pharmacology, The New-England Journal of Medicine, The Journal of American
Medical Association, Journal of Rehabilitation Research and Development.

US Environmental Protection Agency (USA) 15 Keskkonnakaitse-alased viljaanded.

International Reading Association (USA) Ajakirjade “The Reading Teacher” ja “Journal
of Adolescert & Adult Literacy” 1996. a. tiiskomplektid ning ajaleht “Reading Today”.

Mineralogy Society of America 1 Ajakiri “Reviews in Mineralogy” 1996.
M. Wojciochowski 1 Dzieje Chelmzy. Chelmza, 1994. 52998
M. M. Vihman 1 Vihman. Phonological Development. Cambridge, 1996. 54339

Henn Pedak 8 Vanem eestikeelne kirjandus igalt alalt. * Typrenes. Cobaka. bepmm, 6. r.
2:217427-217433; 3:159040

Ingrid Loosme 17 Edgar Johan Kuusiku raamatud. 411A-14772; Est.A-34934; 2:217403-
217417

Virve Arras 7 Pohiliselt vanem saksakeelne ilukirjandus. 4XIVA-35319-35324 * Miles-
tuskilde Eesti Uligpilaste Seltsist “Uhendus”. Uppsala, 1970. 2:217418

New Yorgi Ulikool 2 Grossman. Root Canal Therapy. Philadelphia, 1940. * Kello. Three
Score Years and Nine. New Orleans, 1926. 3:159060-159061

Eesti Arhiiv Uhendriikides 9 Gustav ja Hildegard Must’a raamatukogust périnevad
raamatud ja perioodika. 411IB-1449; Est.A-34941-34943; 2:217434; 3:159058-159059

Eesti Teaduslik Selts Rootsis 8 Soomekeelne Soome-alane kirjandus. 3:159050-159056

Soome Instituut 22 Raamatud ja perioodika igalt alalt. 4VIA-7154; 4XA-11753-11757;
4XIA-7797; Est.A-34940; 3:159041-159049

Anoniiiimne annetus 1 Munes obwasn ¢ npasisvudor. Mocksa, 1674, 4111B-1447

108



ANNETUSTE REGISTER

KASIKIRJADE JA HARULDASTE RAAMATUTE OSAKONNAS
REGISTREERITUD ANNETUSED

V. Masing Prof. V. Masingu isikuarhiivi materjale. 1996:1, 30, 52
V. Sinaiski Prof. V. Sinaiski isikuarhiivi materjale. 1996: 2, 9, 21
T. Leesment Prof. L. Leesmenti isikuarhiivi tdiendusi. 1996: 24

A. Mustin Kaks A. Ranniti luulekogu I. Severjanini tdlkes (1938, 1940), 3 eks. * Fotod
A. Rannitist. 1996: 3

P. Jirvelaid Materjale V. Sinaiski kohta. 1996: 4 * Fotod. 1996: 31
V. Krinal Karl Inno fotoportree neg. 1986. 1996: 5

E. Are M. Bernhardti sdduripdevikud I maailmasdjast, kirjad, luuletused, fotod, 2 sGjatandri
kaarti (1914, 1916). 1996:8 '

E. Saarmaa Dr. V. Mandeli matuse pildid. 1996:11

Tartu Eksliibriseklubi V. Tonisson. Naine ja saatan p.f. 1966-1990. Tartu, 1996.
1996: 12

A. Miigi A. Migi. Kolmas vGimalus. 1996. Eks. nr. 45 autograafiga. 1996: 14

T. Pold (vahendaja H. Muoni) Meie Issanda Jesusse Kristuse Uus Testament. Hartmann
Creidiuse tdlge. Poltsamaa, 1694. Mikrofilm. 1996: 15

H. Tankler O. Waltzi ja F. Riihli portreefotod. 1996: 16
M. Austa Foto etendusest "Provintsi kuberner". 1948. 1996: 17
L. Ley Viis L. Ley fotot. 1996: 18 '

M. Pihlak Prof. S. Aaslava isikuarhiivi tdiendusi — majandusdokumendid, kirjavahetus,
milestusesemed. 1996: 19

A.-E. Kaasik Separaadid L. Puusepa isikuarhiivi tdienduseks. 1996: 20
V. Mazulis Kserokoopia V. Sinaiski toost "Ecriture ancienne...". 1996; 23
'I. Smuskina Fotod raamatukogu siindmustest. 1996: 25, 36, 41

L. Ullaste Mis aitas ellu jaida. Meenutusi... 1995. 1996; 26

L. Uustal Prof. A. Uustali isikuarhiivi tdiendusi — fotod, postkaardid, autobiograafilised
kirjutised, kdned. * Luksusviljaanne: F. H. de la Motte Fouqué. Undine... Wandsbeck,
5. a. 1996: 27, 32, 44

U. Sutrop (vahendaja P.Tulviste) J. Piiper. Arenemisdpetuse ajaloo pohijooni. Tartu,
1937. Autori pithendusega. 1996: 28

U. Must Foto. 1996: 29
L. Kiébin Kaheksa fotot I. Kdbinist ja perekonnast. 1996: 33

28 109



ANNETUSTE REGISTER

TU psiihholoogia dppetool (vahendaja V. Konsin) Fotoalbum osakonna diplomandidest ja
oppejdududest 1987. a. 1996: 34

M. Poljakov Fotod K. Robertist. 1996: 37 ,

M. Epler L. Leesmenti ametpass 1938. 1996: 38

K. Tammaru (vahendaja K. Noodla) ERR erihoiu osakonna arhiivinimistu. 1996: 39
L. Ots Neli fotot R. Wagneri néitusest. 1996: 41

T. Matsulevits Kolm fotot J. Peeglist. 1996: 42

0.-M. Klaassen Prof. O.-M. Klaasseni isikuarhiivi tdiendusi. 1996: 43

V. Arras Kuus Leipzigi minitriikist 1907-1910. 1996: 45

J. Benedum (vahendaja H. Tankler) Fotod prof. R. Buchheimi hauamonumendist Gieenis.
* Fotokomplekt GieBeni meditsiiniprofessorite portreemaalidest. 1996: 46

S. Madisson Viis fotot P. Palmeosest. * Niitusefotod. 1996: 47

O. Paju Neli puuldiget 1959/1996. * K. Lepik. Kaks kevadiselt vallatut laulu... Stockholm,
1996. Eks. nr. 17. 1996:49 :

H. Paukson Fotod viliseestlaste elust Saksamaal, USA-s jm.1930.—~1990. aastatel. 1996: 50
H. Palamets Viis koidet kogutud milestusi ja meenutusi TU-st. 1996: 51
1. Loosme Kultuuriloolised fotod, eksliibrised, laululehed. 1996: 53

H. Aruksaar Irene Haldma-Eelma soolo-, nais- ja segakoorilaule. 1970.-1990. aastad.
Paljundatud kisikiri. 1996: 54

K. Kairik Prof. H. Perlitzi isikuarhiiv. * H. Perlitzi pronksbiist. Skulptor E. Jdesaar. 1949.
1996: 55

R. Ligi Prof. H. Ligi isikuarhiivi tdiendusi. 1996: 56

A. Vomm Paul Saagpaku skulptuur. Skulptor A. Vomm. 1980. 1996: 57

Wiisterasi Linnaraamatukogu Kserokoopiad TU 17. saj triikistest, 4 nim. 1996: 58
Eesti Kirjandilsmuuseum Kserokoopiad TU 17. saj triikistest, 2 nim. 1996: 59

RAAMATUKOGULE ANNETATUD ANDMEBAASID

Tartu Ulikooli Fond Torontos 970 disketti Current Contents on Diskette 6 seeriat
(Social and Behavioral Sciences; Clinical Medicine; Life Sciences; Agriculture, Biology
and Environmental Sciences; Engineering, Computing and Technology; Physical,
Chemical and Earth Sciences).

Ameerika Uhendriikide Informatsiooniagentuur 112 kompaktplaati Periodical
Abstracts Research.

110



ANNETUSTE REGISTER

Avatud Ulikool Suurbritannias, Kaugkoolituse Rahvusvaheline Keskus 1 kompakt-
plaat Distance Education Database.

Ameerika Uhendriikide Kongressi Raamatukogu 12 kompaktplaati CDMARC
Bibliographic.

TEMPUS SJEP 09623-95 programm (juht J. Korgesaar) 2 kompaktplaati International
ERIC. DIALOG OnSisc 1976-1996. * PSYNDEXplus woth TestFinder 1977-1996.

Eesti Rahvusraamatukogu 1 kompaktplaat SOPHIA. European Databases in the
Humanities.

Erkki Pihkala Helsingi Kaubanduskorgkoolist 2 kompaktplaati HELECON Enterprise.
Wall Street Journal.

Aigi Rahi 1diskett A.Rahi. 1949. a. kiiiiditamine. Eesti. Tartu linn ja maakond.

MUUD TOETUSED

Eesti Kultuurkapital 1. Kuke koostatud teadusliku kataloogi "Prantsuse 18. sajandi 2.
poole ja austria, §veitsi, flaami ning hollandi 18. sajandi graafika Tartu Ulikooli
Raamatukogus" triikikulude katteks 18 180 kr. * Arhitektuurialase kirjanduse ostmiseks
30 000 kr. * Réndniituse stendide ostmiseks 17 000 kr.

Tartu Kultuurkapital “Tartu Ulikooli Raamatukogu aastaraamat 1995 triikikulude
katteks 2000 kr.

Eesti Rahvuskultuuri Fond Digitaalse fotoaparaadi ja varviprinteri ostmiseks 30 000 kr.

Avatud Eesti Fond Projektile "Multimeedia klass Tartu Ulikooli Raamatukogus"
348 058 kr.

Saksa Kultuuriinstituut Niituse "Diirer ja saksa renessanss” koostamiseks 4000 kr.

Tartu Ulikooli Fond Torontos A.Kartulile Rahvusvahelise Muusikaraamatukogude
Assotsiatsiooni aastakonverentsile sdiduks 3 375 kr.

OSI RLP (Open Society Institute, Regional Library Program) Projektile “Retrospective
conversion of old and rare book in Tartu University Library” 19 000 USA dollarit.

Eesti Teadusfondi Noukogu Projektile “Eesti ajaloo bibliograafia 1918-1944" 19 000 kr.;
projektile “Eesti humanitaarteadused 1991-1998. Bibliomeetriline analiiiis” 15 000 kr.

111



ANNETUSTE REGISTER

ANNETUSTE REGISTRI ISIKUNIMEDE LOEND

Aher, S., 94, 96
Alitalo, 1., 103
Allikmets, L., 107
Alvre, P., 98
Annuk, E., 106
Annuk, K., 97
Are, E., 98, 109
Arold, M., 97
Arras, V., 108, 110
Arro, H., 91
Aruja, E., 91, 92, 100,
104
Aruksaar, H., 110
Austa, M., 109
Bahtin, V., 99
Bamberger, R., 99
Benedum, J., 110
Benninghoven, F., 103
Birkmann, M., 100
Boerner, P., 94
Borev, J., 96
Brinkhus, G., 97
Buzakova, R., 97
Duke, S. T., 106
Eisfeld, A., 108
Eller, L., 98
Epler, M., 110
Ermel, M., 98
Ernits, E., 92
Eridsaari, L., 101
Fattorosi, L. J., 99
Haamer, V., 107
Halbert, M., 107
Hall, R., 104
Hanso, M., 91, 93, 94
Hein, A., 107
Heydenreich, H.-G., 105
Hollberg, N., 93
Hongisto, M., 105
Huuhtanen, T., 91

112

Holttd, S., 103
Immonen, E. J., 102
Isoviita, O., 95
Issakov, S., 91, 92, 98,
106
Johansen, U., 99
Jousimaa, J., 95
Jarvelaid, P., 109
Jirimie, J., 104
Kaasik, A.-E., 109
Kand, A., 96
Kangur, J., 105
Kasemaa, K., 94, 97,
100, 101, 105
Kauksi, U., 95
Ketomiki, J., 104, 106
Kettunen, A., 91
Kipper, J., 107
Kivimie, J., 100
Kiviranna, R., 98
Klaassen, O.-M., 110
Knjazevskaja, T., 98
Knoll, R., 94
Koch, W. A, 100
Koorits, A., 98
Koppel, O., 94
Kreem, J., 100
Krinal, V., 105, 109
Kristiansen, B. E., 99
Krusten, R., 94
Kuikka, M. T., 107
Kukk, E., 102
Kukk, I., 94, 105
Kullman, B., 93
Kulmar, T., 95, 106
Kunnamo, I., 95
Kuusik, E., 99, 106
Kibin, L., 109
Kaarik, K., 110
Kohler, P., 103

Kiinnap, A., 92, 93,
101, 102, 104, 107

Laakaniemi, R., 100

Laanemie, R., 100

Laar, M., 105

Larsson, L. O., 107

Leesment, T., 109

Leetsar, J., 93, 106

Lenzner, A., 96

Lepik, K., 94

Leps, A., 104

Letto-Vanamo, P., 91

Ley,L., 109

Ligi, R, 110

Liiv, A,, 101

Lindemann, B., 98

Lindroos, R. T., 92, 93,
95,99, 101, 102, 103,
105, 107

Lissina, J., 97

Loeber, D. A., 94

Loosme, 1., 104, 108,
110

Lori, A., 95

Lukkari, M., 102

Lulla, R., 100

Luukko, J., 102

Madisson, S., 110

Mardiste, H., 100

Martinson, E., 101

Masing, M., 92, 93

Masing, V., 91, 93, 94,
95,97, 101, 105, 109

Maslov, A., 102

Mazulis, V., 109

Matsulevits, T., 110

Meister, A., 92

Merras, M., 91

Mikk, J., 98

Moilanen, K. P., 102



ANNETUSTE REGISTER

Must, U., 109
Mustin, A., 95, 109
Motuste, L., 101
Migi, A., 103, 109
Mikinen, A., 95
Milk, H., 101
Morl, M., 104
Miihlen, P. v. zur, 104
Miiller, B., 94
Narits, R., 91
Nohynek, H., 95
Néu, U., 103

Oja, S., 105

Ojala, E., 105
Olesk, P., 92, 99
Olesk, S. jaP., 91
Ots, L., 110

Paas, T., 95

Paju, O, 110
Pajupuu, H., 91
Palamets, H., 110
Paukson, H., 110
Pedak, H., 108
Pekkanen, E., 95
Peri, A., 103
Pervinen, T., 106
Petersen, E., 96
PetSorskaja, N. A., 96
Pihkala, E., 111
Pihlak, M., 109
Piirimée, H., 94
Poljakov, M., 98, 110
Polley, L. G., 105
Poots, L., 103

29

Preem, S., 95
Pudlowski, Z., 98
Puhvel, M., 95
Poid, T., 109
Piittsepp, J., 95, 99
Rahi, A, 111
Raju, O., 103
Rausmaa, H. , 91
Reiman, M., 99
Reio, L., 108
Ritz, 94
Rjagojev, V., 102
Saarmaa, E., 109
Sade, T., 102
Salem, R.R., 99
Salo, V., 91
Schirren, E., 97
Schmidt, S. E., 93
Schmied-Kowarzik, W.,
94
Schweitzer, R., 97
Seilenthal, T., 102
Seitz, J. L., 103
Sepp, E., 94
Sepp, J., 105
Sepinmaa, Y., 102
Sermat, V., 93, 101
Shahhovskaja, T., 102
Sharova, O., 106
Sinaiski, N., 95
Sinaiski, V., 109
Smuskina, I., 109
Sndll, A. jaR., 106

Standertskj6ld-Norden-
stam, C.-G., 95
Starr, M. F,, 107
Stein, O., 94
Stolovits, L., 103
Stiblein, R., 91
Sutrop, U., 109
Sylvin, R., 101
Zaikov, P., 102
Taar, P., 95
Tammary, K., 110
Tammaru, P. A, 98
Tankler, H., 92, 109
Tarasti, E., 94
Taremie, H., 97
Tiik, M., 96
Tisler, J., 100
Tulviste, P., 106
Tons, M., 103
Tiiri, E., 92
Uustal, L., 106, 109
Uustalu, 94
Vananurm, 1., 104
Vares, E., 103
Watkin, J., 92
Vihman, M. M., 108
Vilder, V., 100
Wojciochowski, M.,
108
Voltein, E., 95
Vomm, A., 110
Viiri, E., 92
Oispuy, L., 100
Ullaste, L., 109

113




